[image: Описание: ГЕРБЭАО1111]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

6 созыв		                                № 1558                                               с. Ванавара
очередная 22 сессия
«23» октября 2024г.

О внесении изменений в Решение № 1219 от 18.11.2020г. «О порядке работы Ванаварского сельского Совета депутатов в условиях режима повышенной готовности или чрезвычайной ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции»

В целях приведения Решения Ванаварского сельского Совета депутатов от 18.11.2020 № 1219 «О порядке работы Ванаварского сельского Совета депутатов в условиях режима повышенной готовности или чрезвычайной ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции» (далее – Решение) в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьёй 37 Устава сельского поселения село Ванавара Эвенкийского района Красноярского края, Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение следующие изменения:
- в пункте 1 слова «В случае сохранения режима самоизоляции в период распространения новой коронавирусной инфекции на территории села Ванавара» заменить словами «В случае сохранения режима повышенной готовности в связи с угрозой распространения в Красноярском крае новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»:
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).

Председатель Совета депутатов                                п/п                      Р. В. Ёлкин

[bookmark: _GoBack]Глава села Ванавара                                               п/п                      А. А. Зарубин
image1.jpeg